平成 24 年 4月 24 日

各 位

会社名 東海観光株式会社

代表者名 代表取締役社長 ホーン・チョン・タ

 （コード：9704・東証第１部）

問合せ先 取締役ＣＦＯ  佐藤 暢樹

 （TEL．03-5488-1010）

本店所在地及び電子公告アドレスの変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 4月 24 日開催の取締役会において、本店所在地の変更及び電子公告アドレスの変

更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１. 本店所在地の変更

(１) 新本店所在地（以下、「神谷町事務所」という）
東京都港区虎ノ門五丁目２番６号  ビル名：虎ノ門第２ワイコービル７Ｆ
電話番号：（03）3436－1860

    （ご参考）
    現本店所在地
    東京都港区高輪二丁目16番45号    ビル名：中山ビル２Ｆ
     電話番号：（03）5488-1010

(２) 本店移転の日程
① 移転日     ：平成24年４月27日
② 業務開始日   ：平成24年５月１日
③ 本店移転登記日 ：平成24年５月１日

(３) 移転の理由
当社は、業容拡大及び人員増加への対応に合わせ、本年４月より神谷町事務所にて業務の一部
を開始していたところでありますが、管理部門の集中によるスムースな業務連携及び一層の効
率化を図るため、今回、神谷町事務所に本店を移転することといたしました。

(４) 今後の見通し
今回の事務所移転に伴う費用は、平成24年2月13日開示の「平成23年12月期通期業績予想値との
差異および特別損失の計上に関するお知らせ」でもお知らせしておりますが、同日開示の「平
成23年12月期 決算短信」における平成24年12月期の個別業績予想に織り込み済みであります。

  （５）その他
    新本店所在地は現本店所在地と同一区内にあるため、定款の変更はございません。

２. 電子公告アドレスの変更

(１) 変更後の電子公告アドレス

http://www.agorahospitalities.com/

(２) 変更日
平成24年５月１日

(３) 変更の理由
当社ウェブサイトリニューアルに伴い、電子公告アドレスを変更するものであります。

以 上